MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL DE CONCURSO Nº 03.01/2014

  O Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público, instituída

através da Portaria nº 027/2014, de 24 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I – O ensalamento dos candidatos inscritos para a realização da prova
objetiva  para o Concurso Público, aberto através do Edital nº 01/2014.

II – O recebimento dos títulos será no mesmo dia e horário da realização

da prova objetiva, conforme Item 7.2 do Edital do Concurso nº 01/2014.

DATA: 25/05/2014

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ – ED. INFANTIL E ENS. FUNDAMENTAL

ENDEREÇO LOCAL: RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, nº 1.300 – JARDIM SOCIAL

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08h 15min

CARGOS: TODOS

Nº
Inscrição Nome Cargo Sala

36800216 Aldo Dalsico Darí Cirurgião Dentista T8 01

36800181 Aleksandra Mendes Cirurgião Dentista T8 01

36800209 Alexandre Dominique Varolo Ribeiro Cirurgião Dentista T8 01

36800199 Aline Barboza Salles Cirurgião Dentista T8 01

36800139 Amanda Gaspar Cirurgião Dentista T8 01

36800056 Ana Paula Frigotto Cirurgião Dentista T8 01

36800170 Anadiessa Quindani Pacheco Cirurgião Dentista T8 01

36800116 Andrea Cristina Schneider Cirurgião Dentista T8 01

36800009 Andressa Bozza Cirurgião Dentista T8 01

36800220 Angélica Hansen Cirurgião Dentista T8 01

36800082 Ariane Amanda Francescon Cirurgião Dentista T8 01

36800026 Camila Patricia Nardo Cirurgião Dentista T8 01

36800118 Carla Benedita Dos Santos Dias Cirurgião Dentista T8 01

36800020 Carlos Alberto Claus Cirurgião Dentista T8 01

36800201 Caroline Lui Cirurgião Dentista T8 01

36800066 Caroline Sílvia Hoff Cirurgião Dentista T8 01

36800061 Claudia Camila Peruzzo Lopes Cirurgião Dentista T8 01

36800169 Cleber Alexandre Lemanski De Moura Cirurgião Dentista T8 01

36800147 Clóvis José De Oliveira Junior Cirurgião Dentista T8 01

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

36800096 Cristian Kremer Cirurgião Dentista T8 01

36800032 Cristiano Pauli De Araujo Cirurgião Dentista T8 01

36800023 Cristina Monteiro Benazzi Cirurgião Dentista T8 01

36800159 Cyntia De Oliveira Zago  Cirurgião Dentista T8 01

36800213 Danieli Rodrigues Rossi Neckel Cirurgião Dentista T8 01

36800123 Deise Mara Pinzetta Cirurgião Dentista T8 01

36800189 Diego Varella Dotto Cirurgião Dentista T8 01

36800049 Diogo Bonzanini Cirurgião Dentista T8 01

36800058 Eduardo Deon Fortunato Cirurgião Dentista T8 01

36800152 Eduardo Hermann Cirurgião Dentista T8 01

36800141 Eliseo Dusvaldo Braga Junior Cirurgião Dentista T8 01

36800219 Erika Robles Machado Cirurgião Dentista T8 02

36800203 Felipe Aurélio Guerra Cirurgião Dentista T8 02

36800125
Fernanda Do Nascimento De Lemos
Campos

Cirurgião Dentista T8 02

36800041 Fernanda Zengerling Facchin Cirurgião Dentista T8 02

36800194 Filipe De Mattos Cirurgião Dentista T8 02

36800105 Flávia Viviane Cunha E Miranda Cirurgião Dentista T8 02

36800054 Franceline Gava De Morais Cirurgião Dentista T8 02

36800212 Giancarlo Larsen Cirurgião Dentista T8 02

36800150 Gísela Freza Lopes Cirurgião Dentista T8 02

36800191 Guilherme Della Nora Santos Cirurgião Dentista T8 02

36800070 Guilherme Luiz Lemanski Cirurgião Dentista T8 02

36800121 Heloisa Vaz Falleiros Cirurgião Dentista T8 02

36800052 Jaqueline Arenhart Lovato Cirurgião Dentista T8 02

36800035 Jaqueline Karvat Cirurgião Dentista T8 02

36800022 Jéferson Moreira Da Silva Cirurgião Dentista T8 02

36800134 Jéssica De Marque Cirurgião Dentista T8 02

36800093 Jéssica Emanuela Roncada Cirurgião Dentista T8 02

36800153 Joao Brazilio Ramos Neto Cirurgião Dentista T8 02

36800208 Joseane Silva Martos Erler Cirurgião Dentista T8 02

36800010 Josiane Leandra Bortolini Cirurgião Dentista T8 02

36800204 Juliana De Lara Cirurgião Dentista T8 02

36800190 Juliana Zilly Cirurgião Dentista T8 02

36800074 Kamila Geovana Schmidt Cirurgião Dentista T8 02

36800039 Karen Luane Filipin Cirurgião Dentista T8 02

36800079 Karen Suemy Tamura Fernandes Cirurgião Dentista T8 02

36800084 Karine Richter Cirurgião Dentista T8 02

36800161 Karla Marques Cirurgião Dentista T8 02

36800113 Karlla Swiderski Cirurgião Dentista T8 02

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

36800185 Kawana Priscila Bertoldo Cirurgião Dentista T8 02

36800184 Letícia Castuera Rezende Cirurgião Dentista T8 02

36800130 Letícia De Souza Moraes Cirurgião Dentista T8 03

36800138 Ligia Lilian De Queiroz Cirurgião Dentista T8 03

36800128 Ligiana Vincenzi Bortolotti Cirurgião Dentista T8 03

36800140 Liraucio Saragioto Junior Cirurgião Dentista T8 03

36800025 Luis Henrique Cerqueira Vila Verde Cirurgião Dentista T8 03

36800076 Mailton Azevedo De Souza Cirurgião Dentista T8 03

36800085 Mara Regina Heck Weiller Hermes Cirurgião Dentista T8 03

36800151 Marcela Aparecida Tasso Pereira Cirurgião Dentista T8 03

36800109 Marcela Machry Do Carmo Cirurgião Dentista T8 03

36800223 Marcelo Jose Gentelini Cirurgião Dentista T8 03

36800006 Marcos Adriano Furlan Cirurgião Dentista T8 03

36800172 Mayara Martin Fernandes Cirurgião Dentista T8 03

36800137 Meirielle Frighetto Marcos Cirurgião Dentista T8 03

36800055 Micheli Oenning Cirurgião Dentista T8 03

36800221 Mônica Cavalheiro Persch Cirurgião Dentista T8 03

36800102 Monica Roberta Moreira Cirurgião Dentista T8 03

36800038 Monique Bianchi Zancanaro Cirurgião Dentista T8 03

36800078 Paloma Naiara Melao Cirurgião Dentista T8 03

36800008 Paola Ghellere Saggin Cirurgião Dentista T8 03

36800037 Paula Sposito De Paiva Cirurgião Dentista T8 03

36800050 Pedro Antonio Araujo Aguiar Cirurgião Dentista T8 03

36800088 Rafael Augusto Vendrame Cirurgião Dentista T8 03

36800142 Rafael Luis Muller Francescon Cirurgião Dentista T8 03

36800168 Raphael Dos Santos Cruz Cirurgião Dentista T8 03

36800206 Raphael Lima De Carvalho Cirurgião Dentista T8 03

36800087 Raquel Vanessa Schons Cirurgião Dentista T8 03

36800148 Rayane Domingues Cirurgião Dentista T8 03

36800014 Roberta Mariano De Souza Cirurgião Dentista T8 03

36800195 Roberta Terra Raupp Cirurgião Dentista T8 03

36800064 Rodrigo Antonholi Da Silva Cirurgião Dentista T8 03

36800188 Sandra Maria Schwengber Cirurgião Dentista T8 04

36800017 Sheila Rejane De Aguiar Cirurgião Dentista T8 04

36800015 Silmara Juliana Likoski Cirurgião Dentista T8 04

36800124 Silvia Estela Bordignon Cirurgião Dentista T8 04

36800051 Sirio Gonçalves Silva Filho Cirurgião Dentista T8 04

36800117 Suellyn Salton Cirurgião Dentista T8 04

36800103 Tatiane Coutinho De Paula Cirurgião Dentista T8 04

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

36800065 Tatiane Spagnol Cirurgião Dentista T8 04

36800098 Tiago Camillo Cavalheiro Cirurgião Dentista T8 04

36800099 Valdimara Barbosa Fagundes Cirurgião Dentista T8 04

36800211 Valéria Solda Cirurgião Dentista T8 04

36800083 Vanessa Gotz Cirurgião Dentista T8 04

36800112 Vanessa Pauli De Araujo Cirurgião Dentista T8 04

36800104 Vanessa Piva Cirurgião Dentista T8 04

36800077 Vanessa Sartori Santana Paganini Cirurgião Dentista T8 04

36800095 Wesley Miyai Majolo Cirurgião Dentista T8 04

36800167 Willian Ortega De Souza Cirurgião Dentista T8 04

36800003 Yago Vinicius Sperotto De Lima Cirurgião Dentista T8 04

36800160 Eliandro Luiz Morgan Médico T12 - Clínico Geral 04

36800027 Eliane Kopchinski Médico T12 - Clínico Geral 04

36800075 Igor Hodniuk Médico T12 - Clínico Geral 04

36800042 Ionam Carlos Gonçalves Benazzi Médico T12 - Clínico Geral 04

36800097 Jairo De Lima Ferreira Médico T12 - Clínico Geral 04

36800144 Osvaldinei Sa Da Silva Médico T12 - Clínico Geral 04

36800122 Paulo Diego Santos Silva Médico T12 - Clínico Geral 04

36800197 Renalda Lima Dos Santos Médico T12 - Clínico Geral 04

36800127 Simara Borges Llivi Ibanez Médico T12 - Clínico Geral 04

36800157 Solange Natalia Seibert Médico T12 - Clínico Geral 04

36800126 Wilson Dias Llivi Ibanez Junior Médico T12 - Clínico Geral 04

36800146 Marco Aurelio Caselani Macedo Médico T4 - Clínico Geral 05

36800200 Milton Luiz Retzlaff Junior Médico T4 - Clínico Geral 05

36800222 Tiago José Canali Médico T4 - Clínico Geral 05

36800106 Estela Regina Eidt
Médico T4 -

Ginecologista/Obstetra
05

36800132 Simone Caram Ogoshi
Médico T4 -

Ginecologista/Obstetra
05

36800024 Gabriela Almeida Kucharski Médico T4 - Pediatra 05

36800136 Andréia Carpenedo Rheinheimer Médico T6 - Clínico Geral 05

36800210 Edgar Nuñez Del Prado Ayoroa Médico T6 - Clínico Geral 05

36800110 Fernando Wild Médico T6 - Clínico Geral 05

36800135 George Da Costa Hara Médico T6 - Clínico Geral 05

36800192 Liz Caroline Peters Médico T6 - Clínico Geral 05

36800120 Marcos Vinicius Stecca Médico T6 - Clínico Geral 05

36800156 Maria Eugenia Navas Pardo Médico T6 - Clínico Geral 05

36800183 Mirela Bernardi Braga Médico T6 - Clínico Geral 05

36800044 Rafhael Posser Fumagali Médico T6 - Clínico Geral 05

36800007 Silvio De Sousa Andrade Médico T6 - Clínico Geral 05

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

36800011 Thiago Luiz Conti Médico T6 - Clínico Geral 05

36800182 Vanessa Mulhmann Médico T6 - Clínico Geral 05

36800155 Wesley Giovani Stantowtz Pereira Médico T6 - Clínico Geral 05

36800173 Alvino Camilo Da Silva Médico T8 - Clínico Geral 05

36800115 Andre Octavio Nicolau Sanches Médico T8 - Clínico Geral 05

36800004 Eduardo Joaquim Da Luz Zandoná Médico T8 - Clínico Geral 05

36800016 Juliana Carbonera Biguetti Médico T8 - Clínico Geral 05

36800045 Ligia Rodrigues Da Silva Médico T8 - Clínico Geral 05

36800177 Matheus Pedro Wasem Médico T8 - Clínico Geral 05

36800005
Robertta Soares Miranda Fernandes
Zandoná

Médico T8 - Clínico Geral 05

36800193 Tainara Caetano Médico T8 - Clínico Geral 05

Município de Marechal Cândido Rondon – Pr., Estado do Paraná em 19 de maio de 2014.

MOACIR LUIZ FROEHLICH
Prefeito

ALTAIR GENZ

Presidente
Comissão Organizadora de Concurso